
UCHWAŁA NR XXIII/168/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/106/19 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za schronienie osobom i rodzinom tego pozbawionym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, pkt.12 art. 48a 
ust. 1 i 2,  art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy Sulików  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XIII/106/19 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za schronienie osobom i rodzinom tego pozbawionym, wprowadza 
się następujące zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Miesięczna opłata jednej osoby za pobyt w ośrodku 
wsparcia stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt wynoszącej 30 zł, ilości dni faktycznego pobytu tej osoby oraz 
wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w tabeli zawartej w § 3.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62680C20-11FF-4611-9C58-A798E79E7B16. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


